
MUNICÍPIO DE INCONFIDENTES     001/007
PREFEITURA MUNICIPAL DE INCONFIDENTES

Sistema de Apuração de Pregão

D A D O S   D O ( S )   C R E D E N C I A D O ( S )

NOME CPF/CNPJ ME/EPP/MEI? REPRESENTANTE CPF REPRES.

AMAZONAS COMERCIO DE ADESIVOS E

BRINDES LTDA - ME

11.383.230/0001-

01

Sim

FABIANO COSTA AZEVEDO 29.551.995/0001-

60

Sim Joao Paulo Fernandes 126.387.976-42

FORMULARIOS GRAFICOS INDUSTRIA E

COMERCIO LTDA-ME

02.253.928/0001-

03

Sim Jeremias Jorge Araujo 038.185.266-05

GRAFICA DIGITAL EXPRESS LTDA 08.347.602/0001-

21

Sim Eduardo das Neves Magalhães Fernandes 015.602.266-41

GRAFICA ITAPEVIENSE LTDA - ME 74.249.483/0001-

07

Sim Iran de Abreu 036.779.888-37

INFO DIRECT 12.959.463/0001-

64

Sim Gerson leite Prado Lara 053.382.316-11

NEUSA ELIETE SIQUEIRA DE REZENDE 12.824.531/0001-

88

Sim Anesio Adolfo Pereira 447.574.416-49

VINICIUS VILELA DE ANDRADE PEREIRA -

ME

27.060.402/0001-

38

Sim Vinicius Vilela de Andrade Pereira 091.792.976-41
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MUNICÍPIO DE INCONFIDENTES     002/007
PREFEITURA MUNICIPAL DE INCONFIDENTES

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   ( S I N T É T I C O )     -     P R E G Ã O   P O R   I T E M

PROCESSO:  PRC 00067-2021 LICIT.:  PREG 00014-2021 DATA DE ABERTURA:  21/07/2021

VENCEDOR:  AMAZONAS COMERCIO DE ADESIVOS E BRINDES LTDA - ME CÓDIGO:  3291

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

037 - (029623) ETIQUETA PATRIMONIO POLIESTER AMAZONAS 5000.000

0

SV 0,6500 3.250,00 0.00 0

TOTAL DO PARTICIPANTE AMAZONAS COMERCIO DE ADESIVOS E BRINDES LTDA - ME 3.250,00

VENCEDOR:  FABIANO COSTA AZEVEDO CÓDIGO:  3521

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

065 - (020370) AUTO TERMO VIGILANCIA SANITARI Chambril 15.0000 BL 7,0000 105,00 0.00 0

003 - (014002) COPIA CARTAO VACINA Chambril 2000.000

0

SV 0,1600 320,00 0.00 0

073 - (028032) ENVELOPE OFICIO BRANCO Foroni 5000.000

0

SV 0,2000 1.000,00 0.00 0

074 - (028034) ENVELOPE OFICIO BRANCO GRANDE Foroni 4500.000

0

SV 0,5900 2.655,00 15.71 5

068 - (020447) FOLDER 20X30CM FRENTE E VERSO Chambril 20000.00

00

UN 0,2500 5.000,00 0.00 0

025 - (026865) FOLDER III Chambril 7000.000

0

UN 0,2600 1.820,00 7.14 2

026 - (026866) FOLDER IV Chambril 10000.00

00

UN 0,2600 2.600,00 0.00 0

027 - (026867) FOLDER TURISTICO I Chambril 10000.00

00

UN 0,2700 2.700,00 0.00 0

028 - (026868) FOLDER V Chambril 7000.000

0

UN 0,2800 1.960,00 0.00 0

029 - (026869) FOLDER VI Chambril 10000.00

00

UN 0,2700 2.700,00 0.00 0

011 - (026842) LAUDO APAC Chambril 100.0000 TL 6,5000 650,00 0.00 0

076 - (028036) PASTA DE PAPELAO COM GRAMPO. Ype 1000.000

0

SV 4,2900 4.290,00 14.20 30

050 - (014760) PASTA PAPEL CARTAO DUPLEX Ype 1000.000

0

UN 0,9000 900,00 0.00 0

053 - (016454) REGUISICAO EXAME CIPOTOLOGICO Chambril 30.0000 TL 4,0000 120,00 0.00 0

TOTAL DO PARTICIPANTE FABIANO COSTA AZEVEDO 26.820,00

VENCEDOR:  FORMULARIOS GRAFICOS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA-ME CÓDIGO:  3111

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

069 - (020448) ADESIVO FORM. 150.0000 M2 60,0000 9.000,00 0.00 0

082 - (028044) ATESTADO MEDICO. FORM. 400.0000 SV 1,7800 712,00 1.11 2

034 - (028795) CADASTRO AGENTE COMUNITARIO FORM. 50.0000 TL 3,2000 160,00 0.00 0

060 - (020299) CADASTRO DOMICILIAR PSF FORM. 110.0000 TL 2,6000 286,00 0.00 0

055 - (020291) CADASTRO INDIVIDUAL PSF FORM. 120.0000 TL 2,6000 312,00 0.00 0

049 - (014758) CARTAO DE VISITA COLORIDO FORM. 3200.000

0

UN 0,6600 2.112,00 0.00 0

051 - (014761) CRACHA PAPEL CARTAO, FRENTE FORM. 2800.000

0

UN 1,3900 3.892,00 0.71 1

058 - (020294) FICHA ATIVIDADE COLETIVA PSF FORM. 60.0000 TL 2,9000 174,00 0.00 0

007 - (026837) FICHA CADASTRO DA GESTANTE FORM. 100.0000 TL 2,4900 249,00 0.40 1

009 - (026839) FICHA MARCADOR ALIMENTAR ESUS FORM. 300.0000 TL 2,4900 747,00 0.40 1

057 - (020293) FICHA VISITA DOMICILIAR PSF FORM. 600.0000 TL 2,9000 1.740,00 0.00 0

039 - (009808) FOLDER COMBATE A DENGUE FORM. 3000.000

0

SV 0,3900 1.170,00 2.50 1

023 - (026863) FOLDER I FORM. 10000.00

00

UN 0,3400 3.400,00 5.56 2

014 - (026845) FOLHA DE ROSTO PRONTUARIO FORM. 300.0000 TL 2,9000 870,00 0.00 0

061 - (020300) HISTORIA CLINICA/EXAME FORM. 200.0000 TL 2,6000 520,00 0.00 0

048 - (014756) PANFLETO/FOLDER 4 CORES FRENTE FORM. 28000.00

00

UN 0,2300 6.440,00 8.00 2
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MUNICÍPIO DE INCONFIDENTES     003/007
PREFEITURA MUNICIPAL DE INCONFIDENTES

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   ( S I N T É T I C O )     -     P R E G Ã O   P O R   I T E M

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

031 - (026910) PEDIDO DE EXAME FORM. 500.0000 TL 1,6000 800,00 0.00 0

012 - (026843) RESUMO DO TRABALHO DE CAMPO FORM. 150.0000 TL 2,4900 373,50 0.40 1

033 - (028794) SOLICITACAO DE EXAMES FORM. 50.0000 TL 3,2000 160,00 0.00 0

TOTAL DO PARTICIPANTE FORMULARIOS GRAFICOS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA-ME 33.117,50

VENCEDOR:  GRAFICA DIGITAL EXPRESS LTDA CÓDIGO:  2061

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

015 - (026846) CARTEIRA VACINA ADULTO DIGITAL 2000.000

0

TL 0,1300 260,00 7.14 1

022 - (026862) CONVITES II DIGITAL 7000.000

0

UN 3,6800 25.760,00 8.00 4

070 - (020450) FICHA INDIVIDUAL EDUCACAO INFA DIGITAL 500.0000 UN 0,6900 345,00 1.43 1

047 - (014717) FLYER 15X21CM 4CORES 230GR DIGITAL 28000.00

00

UN 0,3400 9.520,00 2.86 1

024 - (026864) FOLDER II DIGITAL 10000.00

00

UN 0,3500 3.500,00 2.78 1

TOTAL DO PARTICIPANTE GRAFICA DIGITAL EXPRESS LTDA 39.385,00

VENCEDOR:  GRAFICA ITAPEVIENSE LTDA - ME CÓDIGO:  

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

017 - (026850) BLOCO DE ANOTACOES Propria 50.0000 TL 2,5000 125,00 0.00 0

005 - (026835) COMUNICADO VIGILANCIA EPIDEM. Propria 150.0000 TL 1,9200 288,00 0.52 1

021 - (026861) CONVITES I Propria 7000.000

0

UN 2,0000 14.000,00 0.00 0

038 - (005263) ENCADERNACAO DE LIVRO Propria 20.0000 SV 80,0000 1.600,00 0.00 0

006 - (026836) FICHA ATENDIMENTO MEDICO Propria 200.0000 TL 2,5000 500,00 0.00 0

019 - (026852) FICHA DE ENCAMINHAMENTO Propria 50.0000 TL 2,0000 100,00 0.00 0

059 - (020295) FICHA INDIVIDUAL PSF Propria 800.0000 TL 2,5000 2.000,00 0.00 0

008 - (026838) FICHA INDIVIDUAL SAUDE Propria 200.0000 TL 2,5000 500,00 0.00 0

010 - (026840) FICHA PERINATAL Propria 200.0000 TL 2,5000 500,00 0.00 0

030 - (026870) INFORMATIVO I IMPRESSO Propria 9000.000

0

UN 0,8000 7.200,00 11.11 5

016 - (026848) MONITORIZACAO DAS DOENCAS Propria 20.0000 TL 2,5000 50,00 0.00 0

042 - (011569) PRONTUARIO ODONTOLOGICO Propria 1000.000

0

SV 0,2000 200,00 0.00 0

067 - (020372) RECEITA NOTIFICACAO B(NUMERADA Propria 1200.000

0

TL 1,5700 1.884,00 0.63 1

075 - (028035) REQUISICAO ALMOXARIFADO I. Propria 200.0000 SV 5,8500 1.170,00 2.50 6

046 - (014711) REVISTA INFORMATIVA Propria 6000.000

0

SV 3,8000 22.800,00 9.52 8

018 - (026851) TERMO DE ADVERTENCIA Propria 50.0000 SV 2,5000 125,00 0.00 0

020 - (026853) TERMO DE RESPONSABILIDADE Propria 50.0000 TL 2,0000 100,00 0.00 0

TOTAL DO PARTICIPANTE GRAFICA ITAPEVIENSE LTDA - ME 53.142,00

VENCEDOR:  INFO DIRECT CÓDIGO:  

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

078 - (028039) BOLETIM ESCOLAR. ID 500.0000 SV 0,2500 125,00 0.00 0

080 - (028041) CERTIFICADO DE CONCLUSAO. ID 500.0000 SV 0,2500 125,00 0.00 0

045 - (014699) COMPROVANTE DE VACINACAO ANTI ID 3000.000

0

UN 0,4500 1.350,00 0.00 0

081 - (028042) DIARIO CLASSE BIMESTRAL ID 200.0000 SV 4,5000 900,00 0.00 0

004 - (014003) FICHA A ID 3000.000

0

SV 0,0700 210,00 0.00 0

054 - (020290) FICHA AUTORIZACAO SERVICOS SEC ID 250.0000 TL 2,3900 597,50 0.42 1

056 - (020292) FICHA DE PROCEDIMENTOS PSF ID 620.0000 TL 2,8700 1.779,40 1.03 3

079 - (028040) FICHA INDIVIDUAL 1 A 4 SERIE ID 500.0000 SV 0,2500 125,00 0.00 0

072 - (024536) FICHA VISITA DOMICILIAR DENGUE ID 200.0000 TL 2,0000 400,00 0.00 0

013 - (026844) FOLHA DE ROSTO ENVELOPE ID 200.0000 TL 2,8900 578,00 0.34 1

© emitido por Jussara Santos de Souza Pinheiro versão  1.51



MUNICÍPIO DE INCONFIDENTES     004/007
PREFEITURA MUNICIPAL DE INCONFIDENTES

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   ( S I N T É T I C O )     -     P R E G Ã O   P O R   I T E M

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

036 - (029619) FORMULARIO CONTRA-REFERENCIA ID 50.0000 TL 3,7500 187,50 1.32 1

035 - (029618) FORMULARIO REFERENCIA ID 50.0000 TL 3,7500 187,50 1.32 3

077 - (028038) HISTORICO ESCOLAR I ID 500.0000 SV 0,2500 125,00 0.00 0

032 - (028793) LAUDO AUTOR.INTERNACAO HOSPITA ID 2000.000

0

TL 0,0800 160,00 0.00 0

063 - (020303) NOTIFICACAO CONSELHO TUTELAR ID 50.0000 TL 3,0000 150,00 0.00 0

066 - (020371) ORDEM DE FORNECIMENTO MATERIAL ID 400.0000 BL 4,9800 1.992,00 0.40 2

002 - (013996) PAPEL TIMBRADO C. TUTELAR ID 5000.000

0

SV 0,0500 250,00 0.00 0

001 - (013995) REGISTRO DENUNCIA C. TUTELAR ID 5000.000

0

SV 0,0500 250,00 0.00 0

043 - (014691) REQUISICAO DE MAMOGRAFIA ID 100.0000 SV 3,0000 300,00 0.00 0

062 - (020302) REQUISICAO DE MATERIAIS 1 ID 300.0000 TL 6,0000 1.800,00 0.00 0

044 - (014697) RESUMO SEM.PESQ. ENTOMOLOGICA ID 4500.000

0

UN 0,0600 270,00 0.00 0

064 - (020304) TERMO DE ENTREGA CONSELHO TUTE ID 50.0000 TL 3,0000 150,00 0.00 0

TOTAL DO PARTICIPANTE INFO DIRECT 12.011,90

VENCEDOR:  NEUSA ELIETE SIQUEIRA DE REZENDE CÓDIGO:  2574

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

040 - (009811) CARTAO DA FAMILIA NEUSA 1500.000

0

SV 0,1200 180,00 0.00 0

052 - (016447) CARTAO DE VISITA DOMICILIAR NEUSA 2000.000

0

SV 0,1800 360,00 0.00 0

041 - (008388) RECEITUARIO CONTROLE ESPECIAL NEUSA 1100.000

0

BL 2,7200 2.992,00 0.00 0

083 - (028045) RECEITUARIO MEDICO . NEUSA 4800.000

0

SV 0,2400 1.152,00 0.00 0

071 - (024530) REGISTRO DIARIO SERVICO ANTIVE NEUSA 200.0000 TL 1,2800 256,00 0.00 0

TOTAL DO PARTICIPANTE NEUSA ELIETE SIQUEIRA DE REZENDE 4.940,00

TOTAL DO PROCESSO: 172.666,40
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MUNICÍPIO DE INCONFIDENTES     005/007
PREFEITURA MUNICIPAL DE INCONFIDENTES

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D O S   I T E N S   S E M   V E N C E D O R   ( S E M   A C O R D O )

PROCESSO:  PRC 00067-2021 LICIT.:  PREG 00014-2021 DATA DE ABERTURA:  21/07/2021

ITEM QTDE. UN. MENOR VALOR LANCES MOTIVO

084 - (028046) CARTAO DIABTICO E HIPERTENSO 1500.0000 SV 0,26 2 O item não foi cotado corretamente
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MUNICÍPIO DE INCONFIDENTES     006/007
PREFEITURA MUNICIPAL DE INCONFIDENTES

Sistema de Apuração de Pregão

R E S U M O   D E   V E N C E D O R   P O R   I T E M

PROCESSO:  PRC 00067-2021 LICIT.:  PREG 00014-2021 DATA DE ABERTURA:  21/07/2021

ITEM FORNECEDOR VALOR

069 - (020448) ADESIVO FORMULARIOS GRAFICOS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA-ME 9.000,00

082 - (028044) ATESTADO MEDICO. FORMULARIOS GRAFICOS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA-ME 712,00

065 - (020370) AUTO TERMO VIGILANCIA SANITARI FABIANO COSTA AZEVEDO 105,00

017 - (026850) BLOCO DE ANOTACOES GRAFICA ITAPEVIENSE LTDA - ME 125,00

078 - (028039) BOLETIM ESCOLAR. INFO DIRECT 125,00

034 - (028795) CADASTRO AGENTE COMUNITARIO FORMULARIOS GRAFICOS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA-ME 160,00

060 - (020299) CADASTRO DOMICILIAR PSF FORMULARIOS GRAFICOS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA-ME 286,00

055 - (020291) CADASTRO INDIVIDUAL PSF FORMULARIOS GRAFICOS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA-ME 312,00

040 - (009811) CARTAO DA FAMILIA NEUSA ELIETE SIQUEIRA DE REZENDE 180,00

049 - (014758) CARTAO DE VISITA COLORIDO FORMULARIOS GRAFICOS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA-ME 2.112,00

052 - (016447) CARTAO DE VISITA DOMICILIAR NEUSA ELIETE SIQUEIRA DE REZENDE 360,00

015 - (026846) CARTEIRA VACINA ADULTO GRAFICA DIGITAL EXPRESS LTDA 260,00

080 - (028041) CERTIFICADO DE CONCLUSAO. INFO DIRECT 125,00

045 - (014699) COMPROVANTE DE VACINACAO ANTI INFO DIRECT 1.350,00

005 - (026835) COMUNICADO VIGILANCIA EPIDEM. GRAFICA ITAPEVIENSE LTDA - ME 288,00

021 - (026861) CONVITES I GRAFICA ITAPEVIENSE LTDA - ME 14.000,00

022 - (026862) CONVITES II GRAFICA DIGITAL EXPRESS LTDA 25.760,00

003 - (014002) COPIA CARTAO VACINA FABIANO COSTA AZEVEDO 320,00

051 - (014761) CRACHA PAPEL CARTAO, FRENTE FORMULARIOS GRAFICOS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA-ME 3.892,00

081 - (028042) DIARIO CLASSE BIMESTRAL INFO DIRECT 900,00

038 - (005263) ENCADERNACAO DE LIVRO GRAFICA ITAPEVIENSE LTDA - ME 1.600,00

073 - (028032) ENVELOPE OFICIO BRANCO FABIANO COSTA AZEVEDO 1.000,00

074 - (028034) ENVELOPE OFICIO BRANCO GRANDE FABIANO COSTA AZEVEDO 2.655,00

037 - (029623) ETIQUETA PATRIMONIO POLIESTER AMAZONAS COMERCIO DE ADESIVOS E BRINDES LTDA - ME 3.250,00

004 - (014003) FICHA A INFO DIRECT 210,00

006 - (026836) FICHA ATENDIMENTO MEDICO GRAFICA ITAPEVIENSE LTDA - ME 500,00

058 - (020294) FICHA ATIVIDADE COLETIVA PSF FORMULARIOS GRAFICOS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA-ME 174,00

054 - (020290) FICHA AUTORIZACAO SERVICOS SEC INFO DIRECT 597,50

007 - (026837) FICHA CADASTRO DA GESTANTE FORMULARIOS GRAFICOS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA-ME 249,00

019 - (026852) FICHA DE ENCAMINHAMENTO GRAFICA ITAPEVIENSE LTDA - ME 100,00

056 - (020292) FICHA DE PROCEDIMENTOS PSF INFO DIRECT 1.779,40

079 - (028040) FICHA INDIVIDUAL 1 A 4 SERIE INFO DIRECT 125,00

070 - (020450) FICHA INDIVIDUAL EDUCACAO INFA GRAFICA DIGITAL EXPRESS LTDA 345,00

059 - (020295) FICHA INDIVIDUAL PSF GRAFICA ITAPEVIENSE LTDA - ME 2.000,00

008 - (026838) FICHA INDIVIDUAL SAUDE GRAFICA ITAPEVIENSE LTDA - ME 500,00

009 - (026839) FICHA MARCADOR ALIMENTAR ESUS FORMULARIOS GRAFICOS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA-ME 747,00

010 - (026840) FICHA PERINATAL GRAFICA ITAPEVIENSE LTDA - ME 500,00

072 - (024536) FICHA VISITA DOMICILIAR DENGUE INFO DIRECT 400,00

057 - (020293) FICHA VISITA DOMICILIAR PSF FORMULARIOS GRAFICOS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA-ME 1.740,00

047 - (014717) FLYER 15X21CM 4CORES 230GR GRAFICA DIGITAL EXPRESS LTDA 9.520,00

068 - (020447) FOLDER 20X30CM FRENTE E VERSO FABIANO COSTA AZEVEDO 5.000,00

039 - (009808) FOLDER COMBATE A DENGUE FORMULARIOS GRAFICOS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA-ME 1.170,00

023 - (026863) FOLDER I FORMULARIOS GRAFICOS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA-ME 3.400,00

024 - (026864) FOLDER II GRAFICA DIGITAL EXPRESS LTDA 3.500,00

025 - (026865) FOLDER III FABIANO COSTA AZEVEDO 1.820,00

026 - (026866) FOLDER IV FABIANO COSTA AZEVEDO 2.600,00

027 - (026867) FOLDER TURISTICO I FABIANO COSTA AZEVEDO 2.700,00

028 - (026868) FOLDER V FABIANO COSTA AZEVEDO 1.960,00

029 - (026869) FOLDER VI FABIANO COSTA AZEVEDO 2.700,00

013 - (026844) FOLHA DE ROSTO ENVELOPE INFO DIRECT 578,00

014 - (026845) FOLHA DE ROSTO PRONTUARIO FORMULARIOS GRAFICOS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA-ME 870,00

036 - (029619) FORMULARIO CONTRA-REFERENCIA INFO DIRECT 187,50

035 - (029618) FORMULARIO REFERENCIA INFO DIRECT 187,50

061 - (020300) HISTORIA CLINICA/EXAME FORMULARIOS GRAFICOS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA-ME 520,00

077 - (028038) HISTORICO ESCOLAR I INFO DIRECT 125,00

030 - (026870) INFORMATIVO I IMPRESSO GRAFICA ITAPEVIENSE LTDA - ME 7.200,00

011 - (026842) LAUDO APAC FABIANO COSTA AZEVEDO 650,00

032 - (028793) LAUDO AUTOR.INTERNACAO HOSPITA INFO DIRECT 160,00

016 - (026848) MONITORIZACAO DAS DOENCAS GRAFICA ITAPEVIENSE LTDA - ME 50,00

© emitido por Jussara Santos de Souza Pinheiro versão  1.51



MUNICÍPIO DE INCONFIDENTES     007/007
PREFEITURA MUNICIPAL DE INCONFIDENTES

Sistema de Apuração de Pregão

R E S U M O   D E   V E N C E D O R   P O R   I T E M

ITEM FORNECEDOR VALOR

063 - (020303) NOTIFICACAO CONSELHO TUTELAR INFO DIRECT 150,00

066 - (020371) ORDEM DE FORNECIMENTO MATERIAL INFO DIRECT 1.992,00

048 - (014756) PANFLETO/FOLDER 4 CORES FRENTE FORMULARIOS GRAFICOS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA-ME 6.440,00

002 - (013996) PAPEL TIMBRADO C. TUTELAR INFO DIRECT 250,00

076 - (028036) PASTA DE PAPELAO COM GRAMPO. FABIANO COSTA AZEVEDO 4.290,00

050 - (014760) PASTA PAPEL CARTAO DUPLEX FABIANO COSTA AZEVEDO 900,00

031 - (026910) PEDIDO DE EXAME FORMULARIOS GRAFICOS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA-ME 800,00

042 - (011569) PRONTUARIO ODONTOLOGICO GRAFICA ITAPEVIENSE LTDA - ME 200,00

067 - (020372) RECEITA NOTIFICACAO B(NUMERADA GRAFICA ITAPEVIENSE LTDA - ME 1.884,00

041 - (008388) RECEITUARIO CONTROLE ESPECIAL NEUSA ELIETE SIQUEIRA DE REZENDE 2.992,00

083 - (028045) RECEITUARIO MEDICO . NEUSA ELIETE SIQUEIRA DE REZENDE 1.152,00

001 - (013995) REGISTRO DENUNCIA C. TUTELAR INFO DIRECT 250,00

071 - (024530) REGISTRO DIARIO SERVICO ANTIVE NEUSA ELIETE SIQUEIRA DE REZENDE 256,00

053 - (016454) REGUISICAO EXAME CIPOTOLOGICO FABIANO COSTA AZEVEDO 120,00

075 - (028035) REQUISICAO ALMOXARIFADO I. GRAFICA ITAPEVIENSE LTDA - ME 1.170,00

043 - (014691) REQUISICAO DE MAMOGRAFIA INFO DIRECT 300,00

062 - (020302) REQUISICAO DE MATERIAIS 1 INFO DIRECT 1.800,00

012 - (026843) RESUMO DO TRABALHO DE CAMPO FORMULARIOS GRAFICOS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA-ME 373,50

044 - (014697) RESUMO SEM.PESQ. ENTOMOLOGICA INFO DIRECT 270,00

046 - (014711) REVISTA INFORMATIVA GRAFICA ITAPEVIENSE LTDA - ME 22.800,00

033 - (028794) SOLICITACAO DE EXAMES FORMULARIOS GRAFICOS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA-ME 160,00

018 - (026851) TERMO DE ADVERTENCIA GRAFICA ITAPEVIENSE LTDA - ME 125,00

064 - (020304) TERMO DE ENTREGA CONSELHO TUTE INFO DIRECT 150,00

020 - (026853) TERMO DE RESPONSABILIDADE GRAFICA ITAPEVIENSE LTDA - ME 100,00

Pregoeiro e Equipe de Apoio

FRANCISCO VOLNEY COSTA JOSÉ RICARDO DE SOUZA

JUSSARA SANTOS DE SOUZA PINHEIRO RODRIGO NATAL DA ROCHA

Pregoeiro(a) Oficial
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